dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Ky3HeuoBa Hagexpna BaneHTUHOBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 009592

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

17.08.2015
ynenos POO
10p. ULLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJsieHue o
AOroBOp Ha cocTaBJieHUnA onpepenseMon
o6 KBasincUKaLMOHHOIo
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTrecraTa
OLeHKM
Ky3HeuoBa Hagexxna aBTomobunb (OueHka
2020-1 yshed AexA 14.01.2020 (Ou pbIHOYHaS
BaneHTUHOBHa AOABUXNMOIo I/IMyLLI,eCTBa)
Ky3HeuoBa Hagexxna aBToMOobUAb (OueHKa
2020-2 yshed AexA 15.01.2020 (Ou pbIHOYHaS
BaneHTnHoBHa OBV>KNMOro NMyLLLeCcTBa)
Ky3HeuoBa Hagexna aBTOMObUAbL (OueHKa
2020-3 yshe AexA 30.01.2020 (Ou pbIHOYHas
BaneHTUHOBHa OBUXMMOro MMyLLLeCTBa)
Ky3HeuoBa Hagexna aBTOMObMAb (OueHKa
2020-4 ysreu AEHA 30.01.2020 (Ou PbIHOYHAS
BasneHTNHOBHa OBUXMMOro MMyLLLEeCTBa)
Ky3HeuoBa Hagexna aBTOMObOMAbL (OueHKa
2020-5 y3ned AexA 12.02.2020 (Ou PbIHOYHAS
BaneHTNHOBHa OBVXXKUMOro nMyLLlecTBa)
aBTOMOOUMAbLHLIA Mpuuen
Kys3HeuoBa Hagexna
2020-6 12.02.2020 (OueHKa OBUXXNMOTro pbIHOYHaA
BaneHTnHOBHa
MMmyLlecTBa)
Ky3HeuoBa Hagexxna aBTOMObUAb (OueHKa
2020-7 yshed AexAa 17.02.2020 (Ou pbIHOYHAS
BaneHTNHOBHa OBUXVMOro MMyLLLeCTBa)
Ky3HeuoBa Hagexna aBTOMObOUAbL (OueHKa
2020-8 yshet Aexa 18.02.2020 (Ou pbIHOYHas
BaseHTUHOBHa OBUXMMOr0O MMyLLLeCTBa)
Ky3HeuoBa Hagexna aBTOMOb6MAb (OueHKa
2020-9 y3ned AEXAZ 1 53.03.2020 (Ou PbIHOYHAS

BajsileHTUHOBHa OBV/XKMMOrO UMYLLLECTBA)



2020-10

2020-11

2020-12

2020-13

2020-14

2020-15

2020-16

2020-17

Ky3HevoBa Hagexaa
BaneHTnHOBHa

Ky3HevuoBa Hagexaa
BaneHTnHOBHa

Ky3HevuoBa Hagexna
BaneHTnHOBHa

Kys3HeuoBa Hagexna
BaneHTMHOBHa

Ky3HevuoBa Hagexaa
BaneHTnHOBHa

Ky3HevuoBa Hagexaa
BaneHTnHOBHa

Ky3HeuoBa Hagexna
BaneHTMHOBHa

Kys3HeuoBa Hagexna
BasneHTNHOBHa

03.03.2020

24.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>KMMOro nMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

aBTOMOOUMAbLHLIA Mpuuen
(OueHKa OBMXXNMOro
nMmyLlecTBa)

aBTOMObUAb (OueHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa)

aBTOMOOUAbLHLIN NMpuuen
(OueHKa OBUMXUMOro
MMYLLIECTBA)

pyXbé (OueHKa OBMXMMOro
nMyLlecTBa)

aBToOMObOUAb (OueHKa
OBVXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas



