Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2020 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Кузнецова Надежда Валентиновна 009592 17.08.2015							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					2020-1	Кузнецова Надежда Валентиновна	14.01.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
					2020-2	Кузнецова Надежда Валентиновна	15.01.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
2020-3	Кузнецова Надежда Валентиновна	30.01.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная					
2020-4	Кузнецова Надежда Валентиновна	30.01.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная					
2020-5	Кузнецова Надежда Валентиновна	12.02.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная					
2020-6	Кузнецова Надежда Валентиновна	12.02.2020	автомобильный прицеп (Оценка движимого имущества)	рыночная					
2020-7	Кузнецова Надежда Валентиновна	17.02.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная					
2020-8	Кузнецова Надежда Валентиновна	18.02.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная					
2020-9	Кузнецова Надежда Валентиновна	03.03.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная					

2020-10	Кузнецова Надежда Валентиновна	03.03.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
2020-11	Кузнецова Надежда Валентиновна	24.03.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
2020-12	Кузнецова Надежда Валентиновна	27.03.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
2020-13	Кузнецова Надежда Валентиновна	27.03.2020	автомобильный прицеп (Оценка движимого имущества)	рыночная
2020-14	Кузнецова Надежда Валентиновна	27.03.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
2020-15	Кузнецова Надежда Валентиновна	27.03.2020	автомобильный прицеп (Оценка движимого имущества)	рыночная
2020-16	Кузнецова Надежда Валентиновна	27.03.2020	ружьё (Оценка движимого имущества)	рыночная
2020-17	Кузнецова Надежда Валентиновна	27.03.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная